
Uchwała Nr 3/2006
Gminnej Komisji Wyborczej w Opinogórze Górnej

z dnia 18 października 2006 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  oraz  wyborach 
bezpośrednich  wójtów,  burmistrzów,  prezydentów  miast 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 18 1-2a i art. 19 ust. 1-5 i ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 
1998  roku  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 roku w sprawie sposobu 
zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia 
oraz  zasad  powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych 
komisji  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. ST. Warszawy (M.P. Nr 
61, poz. 641) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  następujących  składach 
osobowych:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Opinogórze Górnej

1. Borowska Elżbieta
2. Drążkiewicz Barbara
3. Kamiński Krzysztof
4. Kowalska Marianna
5. Larenta Halina
6. Łuczkowska Monika
7. Mirosława Lewandowska
8. Samkowski Grzegorz
9. Walczak Renata



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dzboniu

1. Borowski Zbigniew
2. Kołakowska Marianna
3. Konwerski Andrzej
4. Noyszewska Katarzyna
5. Pikus Włodzimierz
6. Piotrowska Mirosława
7. Sosnowska Ewa
8. Tarnowska Alina
9. Wysocka Marzena

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Woli Wierzbowskiej

1. Borowa Halina
2. Chojnacka Lidia
3. Chojnacka Zofia
4. Czyżyk Piotr
5. Kołakowski Tadeusz
6. Kowalski Kamil
7. Miszkurka Katarzyna
8. Skotnicka Anna
9. Tomczak Monika

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kołaczkowie

1. Dunikowska Katarzyna
2. Grabowska Marianna
3. Lesińska Beata Teresa
4. Milewska Wiesława
5. Pieszczyk Zbigniew
6. Piotrowski Janusz
7. Swoboda Józef
8. Wiśniewski Janusz
9. Wójcik Ewa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Władysławowie

1. Borowy Stanisław
2. Gawarecka Bożena
3. Kosik Monika
4. Machnowska Elżbieta
5. Maliszewska Anna
6. Ozdarska Irena
7. Rzeczkowski Marcin
8. Sopęch-Bogusz Danuta
9. Zając Alina

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Trętowie-Pełazach

1. Cienkowska Magdalena
2. Cienkowski Artur
3. Czarnecka Grażyna
4. Czerwińska Janina
5. Goździewska Renata
6. Moczulak Arkadiusz
7. Wiśniewska Małgorzata
8. Żmuda Joanna
9. Żórawska Ewa

§ 2

Składy osobowe komisji  obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Komisji

Beata Teresa Golasińska


